[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.
	2013 г.
	№
	1651

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 01.12.2010 № 2044

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, исключения из муниципальных правовых актов коррупциогенных факторов, в соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. «ж» п. 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Жилищным кодексом РФ, ст. ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 01.12.2010 № 2044 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда» следующие изменения:
1.1. п. 2.4. раздела 2 приложения к постановлению дополнить абзацем «Заявление о предоставлении служебного жилого помещения рассматривается в течении 30 рабочих дней со дня регистрации данного заявления.»;
1.2. п. 2.5 раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции «Постановление администрации города Канска о предоставлении (отказе в предоставлении) служебного жилого помещения принимается на основании решения жилищной комиссии администрации города Канска в течение трех рабочих дней со дня заседания комиссии.»;

1.3. п. 3.6. раздела 3 приложения к постановлению дополнить абзацем «Заявление о предоставлении жилого помещения маневренного фонда рассматривается в течении 30 рабочих дней со дня регистрации данного заявления.»;
1.4. п. 3.7. раздела 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции «Постановление администрации города Канска о предоставлении (отказе в предоставлении) жилого помещения маневренного фонда принимается на основании решения жилищной комиссии администрации города Канска в течение трех рабочих дней со дня заседания комиссии.».

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

     Н.Н. Качан